
  

 FACULTATEA DE MEDICINĂ 

P-ța Eftimie Murgu, nr. 2, cod 300041, Timișoara, România 

Tel: +40256204484; Fax: +40256204484 

Email: decanat.mg@umft.ro 

  

www.umft.ro 

ARACIS - 2027     |     IAAR (WFME, EQAR, ENQA) - 2026     |     EBA (UK) - 2026 

                                                                                       ISO 9001:2015       ISO 45001:2018 

HOTĂRÂREA CONSILIULUI FACULTĂȚII DE MEDICINĂ 

NR. 10 /  13.253 / 15.06.2023 

În temeiul: 

- Legii educației naționale nr. 1/2011, cu modificările și completările ulterioare, 

- Cartei Universității de Medicină și Farmacie „Victor Babeș” din Timișoara, 

- Regulamentului de organizare si funcționare al Facultății de Medicină din cadrul Universității de Medicină și 

Farmacie „Victor Babeș” din Timișoara, adoptat prin H.S. nr.161/8890/28.04.2021. 

În baza procesului-verbal al ședinței Consiliului Facultății de Medicină, nr. 89 / DFM / 13.253 / 15.06.2023. 

Art. I. Consiliul Facultății de Medicină din cadrul Universității de Medicină și Farmacie ,,Victor Babeș” din 

Timișoara hotărăște: 

1. Avizarea modificărilor referitoare la propunerile privind comisiile de concurs, comisiile de soluționare a 

contestațiilor, tematica și bibliografia aferente posturilor scoase la concurs, precum și a datei, orei și locului 

desfășurării probelor de concurs pentru postul didactic vacant de Asistent Universitar, poziția 45, Disciplinele din 

statul de funcții: Medicină internă: Cardiologie, Nursing clinic, post didactic scos la concurs, din statul de funcții 

al Departamentului VI Cardiologie, Facultatea de Medicină, Universitatea de Medicină și Farmacie „Victor Babeș” 

din Timișoara, conform P.V. nr. 12812/09.06.2023 al ședinței Consiliului Departamentului VI Cardiologie, anexa 

1 / 13.253 / 15.06.2023; 

2. Avizarea persoanelor responsabile cu elaborarea orarelor la toate programele de studii din cadrul Facultății de 

Medicină, în conformitate cu prevederile pct. 9.2.1. din Procedura operațională privind elaborarea, avizarea și 

difuzarea orarelor la Universitatea de Medicină și Farmacie „Victor Babeș” din Timișoara, în vigoare, anexa 2 / 

13.253 / 15.06.2023; 

3. Avizarea scoaterii la concurs a postului de asistent universitar poziția 10, Disciplinele Obstetrică-Ginecologie, pe 

perioadă determinată, în sesiunea Mai-August 2023, a tematicilor și bibliografiei probelor de concurs pentru 

posturile vacante scoase la concurs în cadrul Departamentului XII, pentru postul de asistent universitar pe perioadă 

determinată în sesiunea Mai-August 2023, a propunerilor pentru comisiile de concurs și pentru comisia de 

soluționare a contestațiilor pentru posturile vacante scoase la concurs în cadrul Departamentului XII în sesiunea 

Mai-August 2023, conform P.V. nr. 13225/14.06.2023 al ședinței Consiliului Departamentului XII Obstetrică-

Ginecologie, din cadrul Facultății de Medicină, anexa 3 / 13.253 / 15.06.2023. 

Art. II. Prezenta hotărâre se comunică de către Decanul Facultății de Medicină structurilor interesate din cadrul UMFVBT. 

 
                            Decan,   

  Prof. univ. dr. Bogdan Timar                 Secretar-Șef Facultate, 

    Ramona-Cristina Davidaș 

                                                

                     Vizat Oficiu juridic, 

                      C.j. Codrina Levai 

http://www.umft.ro/

